
SAULGRIEŽU 
BRĪVDIENU CEĻVEDIS 
BALVU NOVADĀ

IDEJAS BRĪVDIENU MARŠRUTAM BALVU NOVADĀ -
GARDUMI, DOŠANĀS DABĀ, RADOŠA DARBOŠANĀS,
ĪPAŠIE PASĀKUMI, ATPŪTA UN IZKLAIDES LIELIEM UN
MAZIEM

Vasaras
21.-24.JŪNIJS 2025

VISIT.BALVI.LV



IDEJAS VASARAS SAULGRIEŽU
BRĪVDIENU MARŠRUTAM 
BALVU NOVADĀ 

REKOVAS DZIERNOVAS
21.JŪNIJĀ 10:00-18:00  
ĪPAŠĀ MĒNEŠA SESTDIENU
ĒDIENKARTE

21.-24.JŪNIJS    2025

20.JŪNIJĀ DZIERNOVU VEIKALIŅŠ
ATVĒRTS 13:00 – 17:00
22.-24.JŪNIJĀ SLĒGTS

REKOVAS IELA 19, REKOVA, 
ŠĶILBĒNU PAG. 
SAZIŅAI: 29132664

VISIT.BALVI.LV

Z/S KOTIŅI
21.JŪNIJĀ 12:00 EKSKURSIJA
BEZ IEPRIEKŠĒJAS
PIETEIKŠANĀS! ŅEM LĪDZI
ĢIMENI, DRAUGUS, RADUS
UN TIEKAMIES!
MAKSA 4 EUR/PERS. 

KOTIŅI,  ŠĶILBĒNU PAG. 
SAZIŅAI: 26699149



21.-24.JŪNIJS     2025

IDEJAS VASARAS SAULGRIEŽU
BRĪVDIENU MARŠRUTAM 
BALVU NOVADĀ 

ZIEDU UN AKMEŅU DĀRZA
APMEKLĒJUMS AR
IEPRIEKŠĒJU
PIETEIKŠANOS: 26363508,
22362994

PEONIJU DĀRZS
“EZERLĪČOS”

DIEVŽEIKARI, TILŽAS PAG.,
BALVU NOV.

LEĻĻU EKSPOZĪCIJA
"60 MINŪTĒS APKĀRT
ZEMESLODEI"

21.-24.JŪNIJĀ  
APMEKLĒJUMS AR
IEPRIEKŠĒJU
PIETEIKŠANOS: 26230987
ABRENES IELA 26 (NO
PAGLAMA PUSES), VIĻAKA

21.-24.JŪNIJĀ AR
IEPRIEKŠĒJU
REZERVĀCIJU: 
29376933

PLOSTS “VILNĪTIS”
BALVU EZERĀ

LĪGO NAKTĪ LĪDZ RĪTA
GAISMAI BALVU EZERĀ –
PIESAKI SAVU ĪPAŠO
SVĒTKU BRAUCIENU!

VISIT.BALVI.LV

21.JŪNIJĀ 15:00 MĀKSLAS STUDIJAS ATKLĀŠANA.
RADOŠĀS AKTIVITĀTES BĒRNIEM UN
PIEAUGUŠAJIEM. MEZGLOŠANAS DARBNĪCA.
SARUNAS, MŪZIKA UN VASARAS VAKARA BURVĪBA.

RADOŠĀ VIETA “KADIĶŪGAS” 

LIEPU IELA 5, BALTINAVAPIESAKIES: 26314669

VĒSTURISKA
PRIVĀTEKSPOZĪCIJA
21.-24.JŪNIJĀ  ATVĒRTA
APMEKLĒTĀJIEM  AR
IEPRIEKŠĒJU
PIETEIKŠANOS: 26446147

ABRENES ISTABAS 

TAUTAS IELA 1, VIĻAKA



IDEJAS VASARAS SAULGRIEŽU
BRĪVDIENU MARŠRUTAM 
BALVU NOVADĀ 

22.JŪNIJĀ 15:00 
20 KM MARŠRUTS PA
KAĻŅA EZERA
APKĀRTNES MEŽIEM.
PIESAKIES: 27880893
DALĪBAS MAKSA 5 EUR.
NOSLĒGUMĀ UGUNSKURA
ZUPA, DZIESMAS UN
SARUNAS.

PĀRGĀJIENS
“SAULGRIEŽI MEŽĀ”

KRĀMU TIRDZIŅŠ
“BAZĀR BAGĀŽ”
ŠKLADOS

21.JŪNIJĀ 10:00-15:00
BŪS NE TIKAI
TIRGOŠANĀS, BET ARĪ
DAŽĀDU LIETU MAIŅAS
IESPĒJAS UN AKTIVITĀTES
BĒRNIEM. PIEDĀVĀJUMĀ
ARĪ ŠKLADU BURGERS.
MUZIKĀLA ATMOSFĒRA.

PARTIZĀNU IELA 5, BALVI
SAZIŅAI: 20031204

21.JŪNIJĀ 21:00
TRADICIONĀLAIS
VASARAS SAULGRIEŽU
PASĀKUMS. ĪPAŠIE VIESI -
GRUPA “TRANZĪTS” UN 
DJ SHAMAN

“PĪ-DZĪDAM” UPĪTĒ

BIĻETES WWW.BEZRINDAS.LV

21.-24.JŪNIJS     2025



IDEJAS VASARAS
SAULGRIEŽU
BRĪVDIENU
MARŠRUTAM 
BALVU NOVADĀ 

21.-24.JŪNIJS   
                 2025

RANČO “OZOLMĀJAS”
21., 22., 24. JŪNIJĀ 11:00-18:00 
23.JŪNIJĀ 11:00-16:00

KARKLINIEKI, BALVU PAG.,
BALVU NOV.
SAZIŅAI: 22314805, 26160423

AKTĪVĀ ATPŪTA “EZERTŪRE”
PIE VIĻAKAS EZERA

20. UN 22.JŪNIJĀ 12:00-18:00
21. UN 23. JŪNIJĀ 12:00-17:00;

24.JŪNIJĀ – IEPRIEKŠ
REZERVĒJOT: 26292288,

26486751

SPORTA IELA 20, VIĻAKA, 
BALVU NOV.

VISIT.BALVI.LV

RETRO MOTOCIKLU
KOLEKCIJA ĀBEĻDĀRZĀ
UN ATRAKTĪVS
PIEDZĪVOJUMS!  REZERVĒ
BRAUCIENU AR EMKU:
26425960

RETRO MOTO KLUBS
“RŪSA VĒJĀ”

KRASTA IELA 3, TILŽA



IDEJAS VASARAS SAULGRIEŽU
BRĪVDIENU MARŠRUTAM 
BALVU NOVADĀ 

IDEJAS PASTAIGĀM UN SAULGRIEŽU LAIKA
BAUDĪŠANAI DABĀ

VIĻAKAS EZERA SALAS DABAS TAKA

VAIRĀK INFORMĀCIJAS PAR DABAS VIETĀM,
KO APMEKLĒT UN KUR SARĪKOT BRĪVDIENU
PIKNIKU, KUR ATPŪSTIES PIE ŪDEŅIEM:
VISIT.BALVI.LV

STOMPAKU PURVA TAKA

DABAS PARKS “BALKANU KALNI”

BĒRZPILS AINAVISKI TEMATISKAIS PARKS

https://visit.balvi.lv/ko-redzet-kategorija/daba/

